
Stránka : 1

Příloha

Předměřice nad Labem 1z00269379IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A 3 Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A 2 Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A 1 Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Předměřice nad LabemNázev:

Sídlo: Předměřice nad Labem

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00269379Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 27.1.2014 11:10:40

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

Účetní jednotka účtuje dle vnitřní směrnice  nákup drobného dlouhodobého majetku v hodnotě za 1 kus od 1.000,-- Kč  až
3.000,-- Kč  na podrozvahovém účtu 902, členěném analiticky pro nákup OÚ, Hasiči a Sportovní hala.
Na podrozvahovém účtu 903 se sleduje  majetek příspěvkové organizace ZŠ a MŠ.
Účetní jednotka používá účty časového rozlišení. 

Účetní jednotka účtuje poskytnuté příspěvky do nákladů na účet 572.
Přijaté dotace účtuje do výnosů na účet 672.
Došlo k dílčím změnám účetních metod a postupů účtování dle vyhlášky č. 403/2011 Sb., kterou se mění vyhláška č. 
410/2009 Sb.
V souladu s tímto právním předpisem od 1.1.2012:
- se rozlišují dlouhodobé (472, 471) a krátkodobé (373, 374) zálohy na transfery, které byly do roku 2011 vykazovány bez 
rozdílu na účtech 373, 374
- oproti roku 2011 se neúčtují daňové výnosy na účty skupiny 63, ele na účty skupiny 68
Vzhledem k tomu, že účetní jednotka nepořizuje majetek ve vlastní režii, neřeší problém výpočtu nepřímých nákladů v 
majetkové směrnici, jak to vyplývá v ČÚS č. 710.

Účetní jednotka nepředpokládá ukončení své činnosti ani PO.



Stránka : 1

Příloha

Předměřice nad Labem 2z00269379IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

2 Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 5 630 000,00 5 630 000,00

1 Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VI. Další podmíněné závazky a ostatní podmíněná pasiva 5 630 000,00 5 630 000,00

8 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného d 964 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného dů 963 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 962 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 961 0,00 0,00

P.V. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

14 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 951 5 520,00 5 520,00

13 Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 949 0,00 0,00

12 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9 Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 941 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 939 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky a ostatní podmíněná aktiva 5 520,00 5 520,00

6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

2 Vyřazené závazky 912 0,00 0,00

1 Vyřazené pohledávky 911 0,00 0,00

P.II. Vyřazené pohledávky a závazky 0,00 0,00

3 Ostatní majetek 903 2 319 924,80 1 712 671,30

2 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 651 232,86 598 625,25

1 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 30 517,00 30 517,00

P.I. Majetek účetní jednotky 3 001 674,66 2 341 813,55

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Předměřice nad LabemNázev:

Sídlo: Předměřice nad Labem

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00269379Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 27.1.2014 11:10:41

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Předměřice nad Labem 2z00269379IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

1 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 -2 622 805,34 -3 282 666,45

P.VII. Vyrovnávací účty -2 622 805,34 -3 282 666,45

14 Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 986 0,00 0,00

13 Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 985 0,00 0,00

12 Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 984 0,00 0,00

11 Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 983 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 982 0,00 0,00

9 Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 981 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 976 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 975 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Předměřice nad LabemNázev:

Sídlo: Předměřice nad Labem

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00269379Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 27.1.2014 11:10:41

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Předměřice nad Labem 1z00269379IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů3. 78 132,080,00

Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění2. 27 193,0027 513,00

Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti1. 56 764,0057 512,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Předměřice nad LabemNázev:

Sídlo: Předměřice nad Labem

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00269379Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

Okamžik sestavení: 27.1.2014 11:10:41

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky



Stránka : 1

Příloha

Předměřice nad Labem 1z00269379IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.-A.9.

A 9 Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

A 8 Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

A 7 Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona (TEXT)

A 6 Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Předměřice nad LabemNázev:

Sídlo: Předměřice nad Labem

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00269379Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 27.1.2014 11:10:42

Netýká se územně somasprávého celku. Účetní jednotla netvoří investiční fond.

Nejsou žádné informace o převodech vlastnictví podaných na návrh na vklad do katastru nemovitosti, které k datu 
sestavení závěrky nebyly do katastru zapsány.

Nejsou známy nejisté podmínky a nejisté situace.

Nejsou známy skutečnosti, které existovaly ke konci rozvahového dne a jejichž důsledky mění významným způsobem  
pohled na 
finanční situaci účetní jednotky.



Stránka : 1

Příloha

Předměřice nad Labem 1z00269379IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.4.

B.4. Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem 364 0,00 0,00

B.3. Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem 364 0,00 0,00

B.2. Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků 364 0,00 0,00

B.1. Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva 364 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Předměřice nad LabemNázev:

Sídlo: Předměřice nad Labem

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00269379Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

Okamžik sestavení: 27.1.2014 11:10:43

SU



Stránka : 1

Příloha

Předměřice nad Labem 1z00269379IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 425 532,00 425 532,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 2 076 020,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Předměřice nad LabemNázev:

Sídlo: Předměřice nad Labem

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00269379Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 27.1.2014 11:10:43

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"



Stránka : 1

Příloha

Předměřice nad Labem 1z00269379IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

D 8 Ocenění lesních porostů jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 7 Výše ocenění lesních porostů (ČÍSLO) 0,00

D 6 Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 5 Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 4 Informace o jiných obdobných kvótách a limitech (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 3 Informace o individuálním limitu prémiových práv (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 2 Informace o individuální produkční kvótě (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 1 Informace o individuálním referenčním množství mléka (ČÍSLO A TEXT) 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Předměřice nad LabemNázev:

Sídlo: Předměřice nad Labem

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00269379Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 27.1.2014 11:10:44

Celková výměra lesních pozemků:  0

Účetní jednotka neeviduje sbírky předmětů muzejní nebo galerijní hodnoty. Žádné položky v majetku nebyly oceněny 
1,--Kč.

ÚSC se netýká.

ÚSC se netýká.

ÚSC  se netýká.

ÚSC se  netýká.



Stránka : 1

Příloha

Předměřice nad Labem 1z00269379IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

14 232 582,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Předměřice nad LabemNázev:

Sídlo: Předměřice nad Labem

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00269379Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení: 27.1.2014 11:10:44

Doplňující informace Částka

D.II.9. (472) Od 1.1.2012 položka obsahuje dlouhodobou zálohu na transfery, kterou účetní jednotka 
přijala v roce 2011 a do 31.12.2011 evidovala na položce D.III.30 a dlouhodobé zálohy na 
transfery, které účetní jednotka přijala v roce 2013.



Stránka : 1

Příloha

Předměřice nad Labem 1z00269379IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

194 183,97

82 694,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Předměřice nad LabemNázev:

Sídlo: Předměřice nad Labem

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00269379Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení: 27.1.2014 11:10:45

Doplňující informace Částka

B I.17.

A I.36.

Na účet 649 jsou účtovány pojistná plnění, příjmy za vytříděný odpad EKO-KOM, bonusy RWE

Na účet 549 je účtováno pojištění majetku a vozidel.



Stránka : 1

Příloha

Předměřice nad Labem 1z00269379IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Předměřice nad LabemNázev:

Sídlo: Předměřice nad Labem

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00269379Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení: 27.1.2014 11:10:45

Doplňující informace Částka

0 0



Stránka : 1

Příloha

Předměřice nad Labem 1z00269379IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Předměřice nad LabemNázev:

Sídlo: Předměřice nad Labem

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00269379Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení: 27.1.2014 11:10:46

Doplňující informace Částka

0 0



Stránka : 1

Příloha

Předměřice nad Labem 1z00269379IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Předměřice nad LabemNázev:

Sídlo: Předměřice nad Labem

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00269379Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 27.1.2014 11:10:47

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Předměřice nad Labem 1z00269379IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Předměřice nad LabemNázev:

Sídlo: Předměřice nad Labem

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00269379Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 27.1.2014 11:10:47



Stránka : 1

Příloha

Předměřice nad Labem 1z00269379IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Předměřice nad LabemNázev:

Sídlo: Předměřice nad Labem

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00269379Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 27.1.2014 11:10:48



Stránka : 1

Příloha

Předměřice nad Labem 1z00269379IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 0,00

G.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,004

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,003

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001

G.II. Tvorba fondu 0,00

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Předměřice nad LabemNázev:

Sídlo: Předměřice nad Labem

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00269379Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 27.1.2014 11:10:48



Stránka : 1

Příloha

Předměřice nad Labem 1z00269379IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 16 882 280,27 3 468 336,00 13 413 944,27 12 932 050,07

G.5. Jiné inženýrské sítě 6 771 745,70 2 995 373,00 3 776 372,70 3 921 452,70

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 43 415 918,73 10 637 765,00 32 778 153,73 33 424 947,50

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 5 182 609,19 2 085 253,00 3 097 356,19 3 027 330,19

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 114 049 514,80 26 509 038,00 87 540 476,80 89 343 379,80

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G. Stavby 186 302 068,69 45 695 765,00 140 606 303,69 142 649 160,26

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Předměřice nad Labem

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Předměřice nad Labem

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00269379Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení: 27.1.2014 11:10:49

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Předměřice nad Labem 1z00269379IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 7 878 913,57 0,00 7 878 913,57 7 878 913,57

H.4. Zastavěná plocha 1 616 630,56 0,00 1 616 630,56 1 607 630,56

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 3 358 757,20 0,00 3 358 757,20 3 358 757,20

H.2. Lesní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 12 854 301,33 0,00 12 854 301,33 12 845 301,33

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Předměřice nad Labem

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Předměřice nad Labem

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00269379Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení: 27.1.2014 11:10:49

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Předměřice nad Labem 1z00269379IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Předměřice nad LabemNázev:

Sídlo: Předměřice nad Labem

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00269379Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 27.1.2014 11:10:50

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty



Stránka : 1

Příloha

Předměřice nad Labem 1z00269379IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 30 628,08

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 30 628,08

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Předměřice nad LabemNázev:

Sídlo: Předměřice nad Labem

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00269379Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 27.1.2014 11:10:50

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty



Stránka : 1

Příloha

Předměřice nad Labem 1z00269379IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.

K.2. Ocenění dlouhodobého hmotného majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

K.1. Ocenění dlouhodobého nehmotného majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

K. Ocenění dlouhodobého majetku určeného k prodeji 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Předměřice nad LabemNázev:

Sídlo: Předměřice nad Labem

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00269379Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2013 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 27.1.2014 11:10:51

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

K. Doplňující informace k položce "A. Stálá aktiva" rozvahy




